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Sjarmerende enebolig  
med eget gårdstun, stor  
tomt på hele 9.7mål og  
utviklingspotensiale.  
Amundrudhøgda er en innholdsrik enebolig over to plan.

Første etasje inneholder entré, gang med trapp, kjøkken, bod/        
vaskerom, kjølerom, bad, tre romslige stuer og et kontor.
Andre etasje består av en gang, fire soverom, loftstue, et innredet rom  
som i dag brukes som soverom, to kott, bod og toalettrom.

I tillegg har eiendommen en romslig, dobbeltgarasje med manuelle  
porter og et grillhus med skifergulv og bod.
Eiendommen har også en egen kontorbygning som er laget for  
hjemmekontor, samt en stor låve over to plan hvor halvparten er  
isolert i både 1 og 2. etg

Eiendommen ligger veldig sentralt til og er på hele 9,7 mål med  
utviklingspotenisale og mulighet for fradeling og salg av tomter. 

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 10 900 000,‑
Omkostn.:	 Kr 273 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 11 173 850,‑
Selger:	 Roy Arne Oskarsen
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1850
BRA‑i/ BRA Total	  251/ 374 kvm
Tomtstr.:	 9727.6 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 5
Gnr./ bnr.	 Gnr. 128, bnr. 6
	 Gnr. 128, bnr. 27
Oppdragsnr.:	 1206250014

Vibeke Voksøy
Eiendomsmegler MNEF /                Partner

Mobil	 402 23 800
E‑post	 vibeke.voksoy@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Råholt
Gladbakkgutua 22, 2070 Råholt. TLF. 63 93 00  
00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 251 m²
BRA ‑ e: 123 m²
BRA totalt: 374 m²
TBA: 32 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 251 m² 1.etasje: Entré, gang med trapp, kjøkken, bod, kjølerom, bad, vaskerom/ 
bod, stue 1, stue 2, stue 3 og kontor.
2.etesje: Gang med trapp, soverom 1, mellomgang/ loftstue, soverom 2, soverom 3,  
soverom 4, kott 1, kott 2, bod, toalettrom og
innredet rom.
BRA‑e: 123 m² Låve med garasje 1.etasje og 2.etasje.
Grillstue.
kontor.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
32 m² 1.etasje: Terrasser.
2.etasje: Balkong. 

Ikke målbare arealer
Matbod i kjelleretasjen har for lav takhøyde hvorav deler av gulvarealer ikke er  
måleverdig.
2.etasje i eneboligen har skråhimling i bod 1 ved soverom 4, hvorav deler av  
gulvarealer ikke er måleverdig, som skyldes areal med lav
takhøyde.
2.etasje enebolig: GUA (Gulvareal) oppgis som en sum av BRA (Bruksareal) og ALH  
(Areal med lav takhøyde). BRA 104m2 + AHL
8m2 = GUA 112m2.

Rommet bak toalettrom i 2.etasje blir i dag brukt som gjesterom (soverom). Grunnet  
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rommets størrelse på 4m2 og at det er mindre enn
15m3, er rommet for lite til å kalles soverom og rommet blir derfor omtalt i rapporten  
som innredet rom.
Kravet for soverom o.l er 7m2 (15m3).

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Innvendige arealer er oppmålt med laser.
Ved arealmåling for salg eller avhending av bolig, skal bruksareal (BRA) benyttes. Hele  
boenheten skal måles og summeres i BRA.
Ved arealmåling av BRA‑i er det målt inn i smyg mot karm på dør og vinduer som går  
ned til gulvet, i.h.t. NS 3940. Mindre areal avvik
kan forekomme.

01.01.2024 tredde ny utgave av NS 3940 for areal‑ og volumberegninger av bygg og  
boliger i kraft. Se detaljert beskrivelse om
endringen på nettsiden til Standard Norge. https:/ / standard.no/ nyheter/ 
ny‑utgave‑av‑standarden‑for‑areal‑ og volumberegningeravbygg/ .
Fra og med 17.02.2025 vill ikke P‑rom og S‑rom bli ført opp ikke opp i tabellen over,  
men føres allikevel opp i teksten under og kun
som orienterende.

Se vedlagt eierskifterapport.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
9727.6 m²

Tomtebeskrivelse
Lett skrånet tomt med gruset ankomstområde og opparbeidet gressplen med  
beplantning. 8 983,60 m²

Det følger med en fradelt tomt, tomtestr 744 m²

Beliggenhet
Boligen ligger i ett barnevennlig og rolig boligområde i Eidsvoll kommune, med kort  
avstand til skoler, barnehager og offentlig kommunikasjon. 

Det er også gangavstand til både buss og tog, med Eidsvoll Verk stasjon 2 km unna.  
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